سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۱۰۵

برای یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۷ ژوئن ۲۰۰۹ - ۲۷ خرداد ۱۳۸۸

پیرامون خیزش توده های مردم برای سرنگونی رژیم اسلامی

علی جوادی، آذر ماجدی، سیاوش دانشور
صفحه ۷

یادداشت سردبیر،

سیاوش دانشور

راه بدون بازگشت

سیاست در ایران از قفس الیت مرتجع اسلامی جهیده و به خیابان آمده است. مستقل از اینکه هر کس چه تحلیلی از اوضاع دارد، وضعیت سیاسی در ایران وارد دوران جدید و تعیین کننده ای هم برای بالائی ها و هم برای پائینی ها شده است.

خواست ما رفع تبعیض همین امروز و پایان دادن به فقر و گرسنگی و بی حرمتی و بیحقوقی و استثمار و بردگی است!

پرچمهای سرخ کارگران را بدست گیرید و شعار آزادی و برابری، مرگ بر جمهوری اسلامی را همه جا فریاد زنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی

مرگ بر سرمایه داری

آزادی، برابری، حکومت کارگری

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۶ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۷ ژوئن ۲۰۰۹

راه بدون بازگشت...

بعنوان توانائی و قدرت خود ترجمه کرد. اما آخر داستان مهم است. نه فقط باید برای سازماندهی انقلاب کارگری آماده شویم بلکه پرچم قیام و سرنگونی باید دست طبقه کارگر باشد. از امروز تا قیام کارگری وضعیت های متفاوتی در مقابل ماست، ایستگاههای مختلف و حتی دولتهای ناپایدار و ترانزیشنال مختلف میتواند وجود داشته باشد.

این فرصت فراهم شده است تا کارگر و کمونیسم نمونه شکوهمندی از یک جامعه آزاد و برابر و مرفه و انسانی را در ایران بنا کند و در سالهای نخستین قرن جدید جلوی چشم تمام جهان قرار بدهد. برای ایفای این نقش، برای سازماندهی و رهبری یک انقلاب عظیم علیه جمهوری اسلامی و سرمایه به میدان بیایید. آینده جامعه در گرو چگونگی دخالت شما در تحولات حاضر است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۶ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۶ جون ۲۰۰۹

علیه جمهوری اسلامی به خیابانها بیایید!

ایرانیان خارج کشور، آزادیخواهان!

بار دیگر معلوم شد "انتخابات" در جمهوری اسلامی درجه هیچ گشایش سیاسی و اقتصادی و فرهنگی نیست. بار دیگر معلوم شد انتخاب بین "بد و بدتر" پاسخ نیست. معلوم شد بحث "اگر رای ندهید احمدی نژاد می‌آید" پوچ بوده است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری خواهان سرنگونی فوری رژیم اسلامی است و با هر تلاش نیروهای درون و بیرون حکومت برای حفظ حکومت اسلامی در اشکال جدید و جرح و تعدیل شده قاطعانه مقابله میکند. حزب، طبقه کارگر و همه مردم آزادیخواه را در مبارزه برای سرنگونی رژیم و تحقق یک جامعه آزاد و برابر و انسانی و برای ایجاد یک دنیای بهتر، به اتحاد حول پرچم کمونیسم کارگری فرا میخواند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۶ جون ۲۰۰۹

پیروزی و رهایی مردم در جدال تاریخساز کنونی در ایران قبل از هر چیز منوط به این است که اولاً، طبقه کارگر بعنوان یک نیروی مستقل و تحت پرچم سوسیالیستی خود پا به میدان مبارزه بر سر قدرت سیاسی بگذارد، ثانیاً جریانات اپوزیسیون راست و ملی - اسلامی را ایزوله و حاشیه ای کرده و ثالثاً، توده وسیع مردمی که علیه رژیم اسلامی بپاخاسته اند به سوسیالیسم و جمهوری سوسیالیستی بعنوان یک آلترناتیو سیاسی و اجتماعی واقعبینانه و قابل تحقق بنگرند.